
KROK 1 - SESTAVENÍ ZAVAZADLA NA KOLEČKÁCH

KROK 2 - UVOLNĚNÍ SLOUPKU ŘÍZENÍ

KROK 3 - ROZLOŽENÍ A UZAMČENÍ

Stručná příručka k aplikaci Explorer
Před použitím umístěte zařízení eFOLDi Explorer na
volném prostranství mimo dosah domácích zvířat a
malých dětí. Rozložení je snadné a s nácvikem jej

můžete nastavit během několika sekund. 
Před prvním výletem doporučujeme nácvik.

Najděte západky „B“ a „C“.  Stiskněte je a vytáhněte rukojeť vleku/nosiče do svislé polohy.

Uvolněte řídítka
tahem směrem k

sobě. 

Prudkým tahem
nebo otočením
uvolněte přední

kolo.

Vytáhněte sloupek
řízení nahoru a přes
nosné madlo, dokud
nezapadne na místo.

Vytáhněte sloupek řízení do
svislé polohy a ujistěte se, že klíč
sloupku zapadl pod západku „A“.

Před zahájením odstraňte všechny obaly.  Nabíječka je umístěna v polystyrenové
vložce a klíče jsou v brašně na opěradle sedadla Explorer.

JAK SE
ROZLOŽIT

Vytáhněte kolo do
přední polohy a opatrně

spusťte koloběžku na
zem.

Vytáhněte sedadlo do svislé
polohy a zatlačte stupačky dolů. 

Zatlačte řídítka dolů a
dovnitř a uvolněte

západku „E“.



NÁVOD K OBSLUZE

KROK 2 - SLOŽENÍ A UZAMČENÍ SKÚTRU

        KROK 1 - SKLOPENÍ OPĚRADLA A SLOUPKU ŘÍZENÍ

Vezměte prosím na vědomí, že tento leták slouží pouze jako stručný návod.
Úplné pokyny naleznete v našem návodu k obsluze výrobku. 

V případě jakýchkoli dotazů nám zavolejte na číslo+44 800 915 0800 nebo
napište na adresu services@efoldi.com.

JAK SE
SKLÁDÁ

Chcete-li skútr zapnout, vložte klíč a otočte
jím ve směru hodinových ručiček z polohy 9 na

11 hodin.  Otočná plynová páka je na pravé
rukojeti. Brzda je ruční a nachází se vedle levé

rukojeti.  Napětí se zobrazuje na digitálním
displeji, nezapomeňte dobíjet každé 3 měsíce
nebo když ukazatel ukazuje 24 V nebo méně.

Chcete-li baterii
vyjmout, odemkněte ji

klíčkem a opatrně ji
zvedněte nahoru.

Sklopte sedadlo dolů a
nožní kolíky do

vzpřímené polohy.

Stiskněte a uvolněte
západku „A“ a sklopte

sloupek řízení naplocho k
sedadlu.

Sloupek řízení
spusťte nad
rukojeť pro
přenášení.

Press the steering
column into the

frame until latch “E”
locks.

Zatlačte sloupek
řízení do rámu,

dokud západka „E“
nezaklapne.

Chcete-li nabíjet, připojte
napájecí kabel k nabíjecímu
portu umístěnému na baterii. 
K dispozici je také port USB

pro nabíjení a napájení
mobilního telefonu.

ZAČÍNÁME

Zvedněte koloběžku do
vzpřímené polohy a zajistěte

přední kolo naplocho na
magnet v rámu.

Stiskněte a podržte
západky „B“ a „C“ a
sklopte rukojeť pro

přenášení dolů.

Najděte západku
„D“ a stiskněte ji,

přičemž podepřete
sloupek řízení.

Ruční brzda

zde vložte klíče*

*Klíče nalezeny v
šedém

sedadlovém vaku 

Škrticí
klapka

brzdy


